[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27.07.2016 г №  401
О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от

31.10.2014 года № 712
Во исполнение Закона Самарской области от 06.05.2006 № 37-ГД «Об административных комиссиях на территории Самарской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 31.10.2014 года № 712 «Об утверждении Положения об административной комиссии администрации муниципального района Камышлинский Самарской области» (с изменениями в редакции Постановлений от 23.04.2015 года № 257, от 07.04.2016 года № 151) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к Постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 31.10.2014 года № 712
С О С Т А В

административной комиссии

муниципального района Камышлинский

Самарской области (далее – административная комиссия)

1.1. Руководящий состав административной комиссии:

- М.Н. Шайхутдинов – первый заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области, председатель административной комиссии;

- Р.Н. Зарипов – начальник контрольно-правового отдела администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя административной комиссии.

1.2. Секретарь административной комиссии:

А.А. Ксенофонтова – секретарь административной комиссии контрольно-правового отдела администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

1.3. Члены административной комиссии:

- Г.М. Валиева – главный специалист контрольно-правового отдела администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Ф.Г. Насибуллин – начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Р.М. Шакуров – заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области – руководитель аппарата Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Р.М. Насыров – главный специалист по охране окружающей среды контрольно-правового отдела администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Х.Р. Арсланов – начальник структурного подразделения ГБУ СО «СВО» «Камышлинская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

- А.А. Шарафиев – главный специалист по земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Главы сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию)».

2. Признать утратившими силу постановления от 23.04.2015 года №257, от 07.04.2016 года  №151.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н. Шайхутдинова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Валиева  3-32-38
_285732948.doc
[image: image1.png]